CONVOCAÇÃO

DALVIR LUIZ LUDWIG, Prefeito do município de São Bernardino, no uso de suas atribuições, CONVOCA a Sra. MARISA BORGES SBERSE, classificada em 8º (oitavo) lugar no Edital de Chamamento n° 01/2020, para a prorrogação em caráter temporário da carga horária de 20 para 40 horas semanais para o ano letivo de 2021, para tomar posse do cargo no prazo de 05 (cinco) dias, sendo necessário apresentar neste prazo os documentos necessários para a contratação, conforme legislação vigente e vinculada ao Edital de Chamamento n° 01/2020.

São Bernardino/SC, em 01 de fevereiro de 2021.
DALVIR LUIZ LUDWIG
Prefeito Municipal